
Nr.
5200
5196
5203
5204
5207
5246
5248
5251
5247
5250
5253
5298
5041
5045
5039
5153

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Burg Stargard, Schule
Quastenberger Damm
Dewitz
Marienhof bei NB
Leppin bei NB
Alt Käbelich
Neu Käbelich, B104
Hochkamp
Cölpin, II
Cölpin, I
Pragsdorf, Schülerhaltestelle
Sponholz
Sponholz, Bahnhof
Rühlow
Warlin, Dorf
Neverin, Schule

ab

an

1

S

06:15
T 06:16
06:17
06:20
06:35
06:40
06:45
06:49
06:53
06:54
06:57
07:00
07:03

3

S

07:15
07:18
07:28
07:35
07:50

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S -  verkehrt an Schultagen in M-V

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024505  Burg Stargard - Neverin Schule

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5153
5146
5145
5144
5039
5045
5241
5041
5298
5240
5253
5244
5250
5247
5251
5248
5249
5246
5207
5208
5206
5204
5203
5196
5200

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neverin, Schule
Glocksin
Neuenkirchen, Bahnhof
Neuenkirchen
Warlin, Dorf
Rühlow
Glienke, Dorf
Sponholz, Bahnhof
Sponholz
Sponholz Schule
Pragsdorf, Schülerhaltestelle
Georgendorf
Cölpin, I
Cölpin, II
Hochkamp
Neu Käbelich, B104
Neu Käbelich, Dorf
Alt Käbelich
Leppin bei NB
Plath
Ballin
Marienhof bei NB
Dewitz
Quastenberger Damm
Burg Stargard, Schule

ab

an

2

S5

$ 11:55
:

ö 12:00
ö 12:03
ö 12:04
ö 12:06
ö 12:07
ö 12:11
ö 12:15
ö 12:17
ö 12:20
ö 12:25
ö 12:29
ö 12:33
ö 12:37
ö 12:39
ö 12:42
$ 12:45

6

S

13:00
T 13:02
ö 13:03
ö 13:05
ö 13:07

:
:

ö 13:09
:

ö 13:12
ö 13:15
ö 13:16
ö 13:18

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 13:37
ö 13:39
ö 13:42
T 13:45

12

S

$ 14:09
ö 14:12

:
ö 14:15
ö 14:16
ö 14:18
ö 14:19
ö 14:23
ö 14:27
ö 14:29
ö 14:32
ö 14:37
ö 14:41
ö 14:45
ö 14:52
ö 14:54
ö 14:57
$ 15:00

8

S

13:50
13:54
13:55
13:57
T 14:00
ö 14:04
ö 14:10
ö 14:15

:
T 14:18

14

S1234

15:20
15:24
15:25
15:27
15:30
T 15:34
ö 15:40
ö 15:45

:
ö 15:48
T 15:51

16

S1234

$ 15:59
ö 16:02

:
ö 16:05
ö 16:06
ö 16:08
ö 16:09
ö 16:13
ö 16:17
ö 16:19
ö 16:22
ö 16:27
ö 16:31
ö 16:35

:
ö 16:41
ö 16:44
$ 16:47

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S5  -  Freitag an Schultagen
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024505  Neverin - Burg Stargard

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


